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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pościeli i bielizny jednorazowego użytku oraz 

kołder, poduszek i okryć jednorazowego użytku na lata 2024/ 2025/ 2026, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.58.2024 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 - Pakiet 1, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem 150x210cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem 

150x210cm, podany rozmiar jest zgodny z SWZ. 

Pytanie nr 2 - Pakiet 1, pozycja 1  

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu ?, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dola 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnie z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3 - Pakiet 1, pozycja 1  
Czy zamawiający dopuści poszwę na poduszkę z zakładką ok. 12 cm (+/- 3 cm) oraz poszwę 
na kołdrę z zatrzaskami wykonanymi z plastiku (bez zakładki). 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 4 - Pakiet 1, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SWZ . 
 

Pytanie nr 5 - Pakiet 1, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści poszewkę pakowaną a’25szt? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający dopuści poszewkę a’25szt. 
 
Pytanie nr 6 - Pakiet 1, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op=25szt z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 7 - Pakiet 1, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło składane pojedynczo pakowane zbiorczo po 10szt 

oraz zbiorczo w karton 15 x 10szt? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 8 - Pakiet 1, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op=10szt z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 
 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ  

Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 
Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 
SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

 

 

 

 


